PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTÓPOLIS
        ESTADO DE MINAS GERAIS

      CNPJ 01.612.481/0001-59

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 026/2025

ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS 06/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINTÓPOLIS - MG, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RATIFICA E HOMOLOGA A ADESÃO A REGISTRO

DE PREÇOS 09/2025, PROCEDIMENTO 062/2025; em conformidade com o disposto

no artigo 86 da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores. OBJETO: ADESÃO A ATA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2025, PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2025, PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº 007/2025, CUJO OBJETO É O

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE

ESTRUTURA, PESSOAL DE APOIO, BRIGADISTA, LOCUTOR,

ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO DE CORPO DE

BOMBEIROS PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE

POTÉ, com amparo legal no Artigo 86 da Lei 14.133/2021.

FORNECEDOR: JR PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - CNPJ 20.209.020/0001-84
VALOR GLOBAL:  R$ 313.720,00 (trezentos e três mil setecentos e vinte reais)

Publique-se.

Pintópolis/MG, 23 de junho de 2025.

Elton Carlos José de Souza

Prefeito